

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Služební byt SOŠ
Objekt:
1 - Podlahy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 07459831
DIČ: CZ07459831

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			148 859,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	148 859,08	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	148 859,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt: 1 - Podlahy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o.

Datum: 18. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		148 859,08
HSV - Práce a dodávky HSV		12 294,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 294,86
PSV - Práce a dodávky PSV		136 564,22
762 - Konstrukce tesařské		41 357,95
763 - Konstrukce suché výstavby		21 162,92
771 - Podlahy z dlaždic		16 348,94
775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)		51 407,17
776 - Podlahy povlakové		6 287,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt: 1 - Podlahy

Místo: Datum: 18. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 148 859,08

D HSV Práce a dodávky HSV 12 294,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 294,86

17	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,736	4 878,00	3 590,21
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,909	76,77	376,86
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

29	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,934	785,70	3 090,94
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

1	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,475	585,90	1 450,10
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

3	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení sutí na dopravní prostředek	t	2,475	215,10	532,37
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

4	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,750	9,90	245,03
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

VV 2,475*10 'Přepočtené koeficientem množství 24,750

5	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,475	585,90	1 450,10
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

7	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,475	630,00	1 559,25
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 136 564,22

D 762 Konstrukce tesařské 41 357,95

30	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených a šroubovaných na dřevo	m2	40,605	180,00	7 308,90
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

31	M	607215140	OSB deska tl. 15 + 18 mm	m2	81,211	400,00	32 484,40
----	---	-----------	--------------------------	----	--------	--------	-----------

VV 40,6053*2 'Přepočtené koeficientem množství 81,211

32	K	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské	%	311,559	5,02	1 564,65
----	---	-----------	------------------------------	---	---------	------	----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 162,92

28	K	763158115	podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	40,605	190,80	7 747,43
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Podlaha ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm

27	K	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	121,959	110,00	13 415,49
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu

VV 40,653*3 'Přepočtené koeficientem množství 121,959

D 771 Podlahy z dlaždic 16 348,94

24	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	17,780	650,00	11 557,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm

20	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	1,555	829,80	1 290,34
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2

21	M	59761108	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,788	750,00	1 341,00
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2

VV 1,5552*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,788

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,353	391,50	1 312,70
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
22	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	155,010	5,47	847,90
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 775			Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	51 407,17			
8	K	775511820	Demontáž podlah vlysových bez lišt, tl. 24 mm	m2	40,605	79,38	3 223,22
9	K	775511950	Demontáž podlah - bednění dřevotřískových desek přibíjených , tl. 30 mm	m2	40,605	29,07	1 180,39
25	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	40,605	271,80	11 036,44
PP			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevotřískové nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek				
26	M	284111115	PVC vinyl LVT dílec rigidní tl 6mm, nášlapná vrstva 0,55mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 33/42, rozměrová stálost $\leq 0,05$ do bytových i komerčních prostor	m2	43,854	820,00	35 960,28
PP			PVC vinyl LVT dílec rigidní tl 6mm, nášlapná vrstva 0,55mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 33/42, rozměrová stálost $\leq 0,05$ do bytových i komerčních prostor				
VV			40,6053*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		43,854		
10	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy dřevěné	%	6,332	1,08	6,84
D 776			Podlahy povlakové	6 287,24			
11	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	40,605	80,00	3 248,40
12	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	70,324	12,60	886,08
13	K	776590188	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	70,324	30,60	2 151,91
14	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové	%	2,475	0,34	0,85